PREFEITURA MUNICIPAL DE
Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail : governo@conauista. mg.gov.br

Telefone : {34} 9972L-6813
Praça Csronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUI§IA - Minas Gerais

:2ü12A25
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
. 1n A^ ê^+^'sh.^ .i^ ôó58. tu uE §ÉtErltl/tv wç luLo.

Ofício no

§erviço
Assunto
Data

Exçelentíssimo Sen hor,

Com nossos cordiais cumprirnentos, vimos por meio do presente, encaminhar cópia

das leis sancionadas nesta data, sendo:

LEI IUIUNICIPAL No 14581202§. DE 0g DE SETFMBRO DE 2025, quê: "Altera a

caput do ar*. 40 da Lei Municipal na 1.436 de 21 de navembra de 2A24. que estima a receita e

fixa a despesa para o exercício financeira de 2025 e o altera o art. 15. da Leí Municipal No

143212024, de 1Al1Al2A24, que 'DispÕe soôre as Diretrizes Arçamentárias para CI exercícia

de 2A25 e dá outras proviriêneias"

!-E! IrIUNIÇIPAI N" 14§sIzS?§, pE 09 ÊE §EIEUIBRO DE 2025, que: "Dispõe

soâre a instituição do prajeto "Carpa Felí2" no âmbita do Muniçípio de ConquisÍa- MG e dá

outras pravidéncias.

Atenciosamente,

BRÁULIO DE ÍTf,OURA FiLHO
Prefeito Municipal

Exmo. §r.
AIRTON LI'CAS BE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de ConquistalMG
Nesta